les outils diamantés de référence www.diamindustries.com
Z.I. High Tech - 1 rue Albert Calmette - 67610 LA WANTZENAU • Tél. 03 90 29 29 50 • Fax 03 90 29 29 55 • info@diamindustries.com
C O U R O N N E  GAMME CARRELAGE
FI
C
H
E
TE

Pensez à nos coffrets très pratiques et complets pour répondre
aux attentes des professionnels du secteur.
M
A
J 0
5/
20
11
macHine
Référence Ø Raccord Type de
carottage
SG-0004 4
cylindrique
SG-0006 6
SG-0008 8
SG-0010 10
SG-0012 12
SG-0018 18
SG-0022 22
SG-0025 25
SG-0032 32
SG-0038 38
SG-0043 43
SG-0050 50
SG-0060 60
SG-0067 67
SG-0073 73
SG-0083 83
Référence Désignation
SG-1000 Coffret couronnes
coffret comprenant 5 forets SG Ø 4, 6, 8, 10 et 12 mm
SG-1500